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лост за вадење шајки

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален челик за алат●

лакиран●

It can be used for separating boards, pulling out nails, removing nailed components, opening crates and

performing general demolition or assembly work where controlled leverage is required.

●

608815 500 120 18 1180

608816 600 120 18 1385

608817 800 120 18 2190

300/6B



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

608821 1000 120 20 2715


